
Zarządzenie Nr 105/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 9 listopada 2022 roku 
 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania, wyceny i 
likwidacji ruchomych składników majątkowych 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 Zarządzenia Nr 107/2015 Burmistrza Miasta i 
Gminy Młynary z dnia 21 września 2015 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach, zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania, wyceny i likwidacji 
ruchomych składników majątkowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach w składzie: 
 

1. Pani Kamila Wielgus  – Przewodnicząca Komisji 
 

2. Pani Katarzyna Abramowicz – Członek Komisji  
 

3. Pan Mirosław Sabatowski – Członek Komisji 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2022 z dnia 25 stycznia 2022 roku. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


